
1 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.20.2016 

 

                         GMINA TŁUSZCZ 
                         ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 
 

IR.271.1.20.2016.RD/9         Tłuszcz, 29.09.2016 r. 
 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm, Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) zamawiający 

informuje, iż: 

do dnia 28.09.2016 r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości: 

Część 1 – Przebudowa ul. Kolejowej w Jasienicy – 61 195,00 zł brutto. 

Część 2 – Modernizacja Chodników na ul. Wiśniowej w Tłuszczu – 41 760,00 zł brutto. 

Część 3 - Przebudowa ul. Norwida w Tłuszczu – 140 000,00 zł brutto. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

Nr 

oferty  

 

Nazwa Wykonawcy  

(Kwota brutto 
wykonania 
przedmiotu 
zamówienia  

w PLN)  

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji  

Warunki 
płatno ści 

 

1  

Budowa Remonty Dróg  Ulic, 
Chodników Damian 
Prokopowicz 
ul. Długa 84a 
05-240 Tłuszcz 

 
Cz. 1 – 64 668,48 zł 

 
09.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 2 -  47 272,59 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 3 – 139 826,17 zł 

 
15.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 

2 

US-BRUK FIRMA Grzegorz 
Kruk  
ul. Prosta 19 
05-240 Tłuszcz 

 
Cz. 1 –  59 655,00 zł 

 
04.11.2016  

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 2 -  39 360,00 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 3 – 114 654,45 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 

3 

P.H.U. Stanpol Stanisław 
Sieradzki  
ul. Prosta 25 
05-240 Tłuszcz 

 
Cz. 1 – 61 050,44 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 2 – 39 352,62 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 3 – 118 373,36 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 



2 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.20.2016 

 

3 

 
 

Jacek Skłodowski Firma 
Handlowo-Usługowa AGBUD 
Maria Skłodowska Piotr 
Skłodowski Spółka Cywilna 
Karpin 22 
05-252 Dąbrówka 

 

 
Cz. 1 – 108 835,32 zł 

 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 2 – 78 413,73 zł 

Wykonawca 
nie podał 

daty 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
Cz. 3 – 199 424,28 zł 

 
04.11.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 

 

          Z  poważaniem 

 

 Burmistrz  

Paweł Marcin Bednarczyk 


